

28. 04. 2017 Wpłynęło

2014

Wpłynęło

ROP. 062. 24. 2017

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXV/445/2017

Rady Miejskiej Władysławowa

z dnia 10 lutego 2017r.

**FORMULARZ ZGŁOSZENIA PROJEKTU JAKO PROPOZYCJA
ZADANIA DO BUDŻETU OBYWATELSKIEGO
PROJEKT MIEJSKI / PROJEKT WIEJSKI***

Dane wnioskodawcy

Imię i nazwisko: Joanna Szymańska

TYTUŁ PROJEKTU

Wykonanie oświetlenia w części ul. Niepodległości -
odcinek za przychodnią Wła-Med

OPIS PROJEKTU

Miejsce realizacji projektu
Wskaz ulicę/ nr działki/ obszar

Droga prowadząca do budynków przy ul.
Niepodległości 14 i ul. Tysiąclecia PP 1 (za
przychodnią Wła-Med i hotelem Pekin)

Szczegółowy opis projektu

1. Napisz co dokładnie zostanie wykonane i w jakim celu. Opisz dokładnie miejsce na którym realizowany będzie projekt, wskaż główne działania, które będą podjęte przy jego realizacji.
2. Wskaż komu będzie służyć projekt i jakie grupy mieszkańców skorzystają na jego realizacji.
3. Uzasadnij potrzebę realizacji projektu, w tym przedstaw problem, na który odpowiada projekt – wskaż jak rozwiązanie problemu wpłynie na życie mieszkańców

Opis projektu będzie publikowany na stronie internetowej UM oraz BIP

Przedmiotem projektu jest wykonanie oświetlenia chodnika i ulicy prowadzącej do budynków wielorodzinnych przy ul. Niepodległości 14 i ul. Tysiąclecia PP 1. (za przychodnią Wła-Med i hotelem Pekin), co istotnie wpłynie na poprawę bezpieczeństwa i komfortu mieszkańców tej ulicy. Droga ta, znajdująca się w centrum miasta jest uczęszczana przez wielu mieszkańców, a także turystów.

Miejsce to po zmroku nie jest w ogóle oświetlone, nie ma tu ani jednej latarni, czy innego źródła światła, co zagraża bezpieczeństwu mieszkańców i wszystkich innych użytkowników. Podkreślić należy, że jest to jętrna droga, którą mieszkańcy wyżej wymienionych bloków mogą dostać się do swoich mieszkań. Wieczorami, a zimą również w godzinach popołudniowych i porannych jest jednak trudna do pokonania, ponieważ tonie w całkowitych ciemnościach, nierówny chodnik dodatkowo utrudnia bezpieczne poruszanie się, szczególnie osobom

starszym i dzieciom.

Brak oświetlenia jest szczególnie uciążliwe w miesiącach zimowych, kiedy bardzo wczesnie zapada zmierzch i późno wstaje słońce. Wówczas dzieci uczęszczające do szkoły muszą radzić sobie z pokonywaniem ciemnej drogi, co jest dla nich niebezpieczne i grozi kontuzjami. Tym bardziej, że często zarówno droga jak i chodnik są nieodsnieżone, ani nie posypane. Przechodnie brną w śniegu lub roztopionym błocie, a brak oświetlenia zwiększa znacznie zagrożenie bezpieczeństwa.

Wszystkim mieszkańcom, szczególnie starszym każde wyjście po zmroku i pokonanie tego odcinka sprawia dużą trudność. Zdarzały się już sytuacje groźne dla zdrowia użytkowników tego chodnika związane z potknięciami i upadkami.

Dlatego uważamy, że zamontowanie oświetlenia wzdłuż opisanej drogi w sposób istotny przyczyni się do poprawy jakości życia i bezpieczeństwa mieszkańców tego terenu oraz wszystkich innych użytkowników. Umożliwi to również do poprawę wizerunku centrum naszego miasta.

SZACUNKOWY KOSZTORYS

Uwzględnij wszystkie składowe projektu – np. materiał, robocizna, zakup sprzętu np. Dopasuj do każdej składowej koszty i zsumuj.

Składowe projektu	Koszt:
1.Kabel około 80m	4000,-
2. oprawa + słup + fundament	4000,-
3.projekt techniczny	5000,-
RAZEM:	14000,-

ZAŁĄCZNIKI DO PROJEKTU

Do formularza można załączyć dodatkową dokumentację, pomocną przy jego weryfikacji np. szkice sytuacyjne, plany, zdjęcia, wizualizacje oraz dodatkowe materiały

Lp.	Nazwa załącznika
1.	Lista poparcia projektu <i>Załącznik obligatoryjny – projekt musi zostać poparty przez min. 15 mieszkańców Gminy Władysławowa, którzy w roku procedowania nad Budżetem Obywatelskim ukończą 16 rok życia.</i>

OŚWIADCZENIA

- Oświadczam, iż jestem uprawniony do udziału w zgłaszaniu propozycji projektów poprzez fakt bycia mieszkańcem Gminy Władysławowo.
- Oświadczam, iż wszystkie podane w formularzu oraz załącznikach informacje są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym wraz z załącznikiem stanowiącym listę poparcia dla projektu.
- **Informacja:** podane dane osobowe zabezpieczone są na podstawie ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. o ochronie danych osobowych (Dz.U. z 2014r., poz. 1182), w drodze zgłoszenia zbioru danych do GIODO. Administratorem danych jest Burmistrz Władysławowa. Dane osobowe przetwarzane są wyłącznie w celu realizacji budżetu obywatelskiego miasta Władysławowa i nie będą przekazywane innym odbiorcom. Osobie, której dane dotyczą, przysługuje prawo dostępu do treści jej danych oraz możliwość ich poprawienia. Podanie danych jest dobrowolne jednak bez ich podania nie jest możliwe uczestnictwo w procesie.

Podpis wnioskodawcy:

Jolanta Szymonowska